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Vår venn og kollega overlege Bjørg Viggen døde 12. januar, 74 år gammel. Hun

var bærebjelken, både faglig og menneskelig, for Avdeling for

infeksjonssykdommer ved St. Olavs hospital gjennom mer enn 20 år. Innsatsen

hennes var avgjørende for utdanningen av infeksjonsspesialister i Midt-Norge.

Hun vokste opp i Oslo som den yngste av tre søstre, studerte medisin i Oslo og

ble cand.med. i 1965. Etter turnustjenesten arbeidet hun ved Ringerike sykehus

til 1971.

Interessen for tropemedisin tok henne til London, der hun fikk Diploma in

Tropical Medicine and Hygiene. Hun arbeidet deretter ved Homa Bay District

Hospital i Kenya frem til 1974. Tilbake i Norge arbeidet hun ved Haukeland

sykehus medisin B og Gades institutt før hun ble ansatt ved Regionsykehuset

i Trondheim i 1985. Hun fikk spesialiteten i indremedisin 1983 og i

infeksjonssykdommer i 1987. Fra 1990 var hun seksjonsoverlege i

infeksjonssykdommer ved St. Olavs hospital. Her arbeidet hun helt til hun ble

70 år.

Bjørg var arbeidsom, grundig og nøyaktig, hun var kunnskapsrik og hadde godt

klinisk skjønn.

Hun var beskjeden, ønsket ingen oppmerksomhet rundt egen person og viste

varme og omsorg for pasientene. Hun fikk oppleve hivepidemien fra starten og

var en viktig støtte for pasientene. Hun var engasjert i samfunnsspørsmål,

spesielt det som angikk vanskeligstilte grupper.

Før hun ble pensjonist, besøkte hun sykehuset i Kenya der hun hadde arbeidet.

Som pensjonist deltok hun fortsatt på medisinskfaglige møter, og hun gikk

gjerne på foredrag ved senioruniversitetet. Hun var et friluftsmenneske som

likte å gå turer i marka. Påskene tilbrakte hun ofte på familiehytta i Meråker.

Da hun ble pensjonist, flyttet hun tilbake til barndomshjemmet i Oslo. Her

gjenopptok hun kontakten med studievenninner som møttes månedlig for

diskusjon av litteratur.

Rett etter at hun ble pensjonist fikk hun kreft. Bivirkningene av behandlingen

var betydelige. Hun besøkte likevel sin søster i Sør-Frankrike sommeren 2013.

Kort før dette besøkte hun kollegene i Trondheim for siste gang.

Vi har mistet en kjær og høyt respektert kollega. Vår medfølelse går til hennes

familie.
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